
 
 

UCHWAŁA NR 131/XXI/2025 
RADY POWIATU SKARŻYSKIEGO 

z dnia 30 października 2025 r. 

zmieniająca statut Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-Kamiennej Szpitala Powiatowego im. Marii 
Skłodowskiej-Curie 

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 450, 620, 637 i 1211) Rada Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-Kamiennej Szpitala Powiatowego im. Marii 
Skłodowskiej-Curie, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 297/XLIV/2022 Rady Powiatu Skarżyskiego 
z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie nadania statutu Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-Kamiennej 
Szpitalowi Powiatowemu im. Marii Skłodowskiej-Curie (Dz. Urz. Woj. Święt. z 2022 r. poz. 2021) w §14 
ust. 1 pkt 1 skreśla się ppkt 1.12. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Skarżyskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Skarżyskiego 

 
 

Jerzy Żmijewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 3512


	UCHWAŁA NR 131/XXI/2025 RADY POWIATU SKARŻYSKIEGO z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-11-05T08:58:52+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




